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MUNICIPIO DE ZACATECAS

BALANCE GENERAL AL 28/FEB/2011

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

Suma del ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.
OTRAS ADQUISICIONES
BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.

Suma del ACTIVO FIJO

TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZO
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS

Suma del PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

INCORPORACION DE ACTIVOS

MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL A PROGRAMAS FEDERALES

RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA
Suma del PATRIMONIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO
DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SOBRE EJERCICIO DE EGRESOS

2,111,855.37

34,136,958.61

1,206,179.47

14,078,290.04

346,960.00

20,700.00

660,923.49

52,561,866.98
7,797,634.94
6,270,873.07
14,334,151.07
36,839,915.85
23,768.06
1,070,541.13
5,124,510.23
5,551,902.06
544,553,283.75
17,438,826.88

639,005,407.04

691,567,274.02
15,740,850.00
44,606,963.79
808,670.01
9,899,030.10
394,786.01

71,450,299.91

71,450,299.91
11,535,550.88
-36,993,796.72
639,005,407.04
834,372.25
5,700,000.00
35,440.66

620,116,974.11

620,116,974.11

691,567,274.02
70,466,435.62
474,171,728.00
-403,705,292.38
58,901,924.66

-58,901,924.66



